
行事食のご案内
12月24日(木)夕食

お品がき
ピラフ
唐揚げと海老フライ
スパゲティナポリタン
炊き合わせ/肉だんご
ミモザサラダ/カラフルナムル
プチシュークリーム

ミニ食お品がき
唐揚げ
スパゲティナポリタン
炊き合わせ
カラフルナムル
漬物／白ごはん

【成分】熱量780kcal、たんぱく質31.9g、塩分3.2g

・おかず食には、ピラフは付きません。
･お粥食は、おかず食にお粥が付きます。
・ピラフの軟飯、大盛、小盛への対応はありません。
・刻み食と一口食は、ピラフの具とミモザサラダ・シュークリーム
以外は対応します。
※容器は、主菜・副菜共本体のみ電子レンジ対応しています。

次回の行事食は、1月19日(火)

の予定です。0120-876-810(通話無料）

お問合せやご不明な点ありましたら以下まで、
お気軽におたずね下さい

年の瀬にあたり、この一年、皆様には弊社の食事サービスをご利用下さり、心より御礼申し上げます。 これから
寒さも一段と深まる季節、ご体調を崩されない様、くれぐれもご自愛賜りますようお願い申し上げます。今回の行事
食、街にジングルベルが鳴り響き、イルミネーションが街に輝くクリスマスの風情をお楽しみいただければ幸いです。

師走クリスマス御膳

ご家族様やご友人様も
ご一緒にいかがですか!!
お気軽に追加のご注文
下さいませ。
普段はおかず食をご注文
の方も、具入りごはん付
への変更承ります!!


